

((بسم الله الرحمن الرحيم))

بیانیه بسیج کارمندان بمناسبت سالگرد رحلت حضرت امام خمینی رحمه الله علیه

بار دیگر ۱۴ خرداد ماه، سالروز عروج ملکوتی و ارتحال جانسوز خمینی کبیر از راه می رسد و عالم و آدم را به تفکر و تأملی شگرف درباره آن امام دل ها فرا می خواند. سی و یکمین سالگرد رحلت جانگداز بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در حالی فرا می رسد که جلوه های اعجاز گونه امام عظیم الشان ما، یکی پس از دیگری دنیا را به حیرت و بهتی عمیق فرو برده است.

آری! هنوز فریاد الهی آن بت شکن بزرگ زمان، به گوش می رسد و شیاطین و طاغوت های زمانه را می لرزاند! هنوز نوای دلپذیر پیر روشن ضمیر نهضت اسلام، دل و جان محرومان و مستضعفان و پیا برهنگان عالم را ملامت از عشق و امید و به نجات و پیروزی می سازد!

ملت بزرگ ایران اسلامی و امت وفادار در حالی به استقبال گرامیداشت سی و یکمین سالگرد رحلت امام و پیر و مراد خود می رود که بسیاری از اندیشه های آسمانی اش به منصف ظهور رسیده و یا طلیعه وقوع آنها نمایان شده است. رسوا شدن اسلام آمریکایی و پرده برداری از چهره زشت و نفاق، همراه با عیان شدن تزویر مرفهین بی درد در طول زمان، تنها گوشه ای از اعجازهای تکان دهنده آن امام ژرف اندیش است.

بسیج ادارات ضمن گرامیداشت سی و یکمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (رحمه الله) و تجدید بیعت با خلف صالح حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مد ظله العالی) از عموم کارمندان خدوم و قدرشناس دستگاه های اجرایی استان اردبیل جهت شرکت در مراسم سی و یکمین سالگرد ارتحال امام و زنده نگه داشتن یاد شهدای خونین قیام پانزده خرداد ۱۳۴۲ که در مصلی اردبیل در تاریخ ۹۹/۰۳/۱۴ روز چهارشنبه راس ساعت ۹/۳۰ صبح با سخنرانی نماینده ولی فقیه و امام جمعه محبوب اردبیل برگزار می گردد فرا می خواند.

سازمان بسیج کارمندان استان اردبیل تنها راه استمرار مسیر روشن و امید بخش خمینی کبیر را مبارزه با فساد، قاچاق کالا و اشرافی گری، بازگشت به سبک زندگی اسلامی، مدیریت جهادی و انقلابی، اجرای اقتصاد مقاومتی و استکبار ستیزی دانسته و همه مسئولین، و کارمندان انقلابی را به درک و فهم کامل و زمینه سازی عمل به محتوای بیانیه سرنوشت ساز گام دوم انقلاب اسلامی فرا می خواند. وشک نباید کرد که زمینه های ظهور حضرت بقیه الله الاعظم (عج) فراهم شده و پرچم نهضت مقدس خمینی کبیر به دست امام زمان (عج) تحویل داده خواهد شد.

انشاء الله

سازمان بسیج کارمندان استان اردبیل